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Kansainvälinen EU-ohjelma jakaa rahaa: uusillekin hankkeille jäljellä vielä miljoonia! 

OILRISK-PROJEKTI RAKENTAA SILTAA YLI ÖLJYTTÖMÄN SUOMENLAHDEN  

TORSTAI 5.11.2009 KLO 10.30/ KAAKKOIS-SUOMEN TE-KESKUS, KOUVOLA 

 
Tervetuloa Kaakkois-Suomen TE-keskukseen (Salpausseläntie 22, Kouvola, kokoushuone Paja) 
torstaina 5.11.2009 kello 10.30 kuulemaan miten vastamyönnetyillä EU-rahoilla tuetaan Suomen ja 
Viron välistä yhteistyötä öljyonnettomuuksien ehkäisyssä ja käsittelyssä. Uutta miljoonan euron 
OILRISK-hanketta koordinoidaan Kotkassa. 

EU:n Central Baltic INTERREG IV A -rahoitusohjelma tuo näyttämölle toisen hakukierroksensa tuloksia, joiden 
joukossa on myös pian käynnistyvä kolmevuotinen öljyonnettomuuksiin ja niiden luontovaikutusten 
ehkäisemiseen pureutuva Suomen ja Viron välinen OILRISK-hanke. OILRISK-hankkeen pääpartneri on 
Kotkassa toimiva Meriturvallisuuden ja -liikenteen tutkimuskeskus Merikotka, joka toteuttaa hankkeen yhteistyössä 
Tarton ja Helsingin yliopistojen, Suomen ja Kaakkois-Suomen ympäristökeskuksen sekä Teknillisen korkeakoulun 
kanssa. Hankkeen tavoitteena on parantaa Suomen ja Viron välistä yhteistyötä öljyvuotojen 
torjunnassa ja käsittelyssä kokoamalla, yhdenmukaistamalla ja levittämällä tietoa olemassa olevista 
keinoista öljytuhojen minimoimiseksi Suomenlahdella. 

Central Baltic -ohjelmassa on vielä jakamatta yli 60 miljoonaa EU-euroa! Toistaiseksi rahoitetuissa 
hankkeissa on mukana useita toimijoita Kymenlaaksosta ja Etelä-Karjalasta, mutta lisää kaivataan 
edelleen. Uusia hankehakemuksia odotetaan ohjelmassa innokkaasti taas ensi vuoden puolella, ja hankeideoiden 
suunnittelu on hyvä aloittaa niin pian kuin mahdollista. Hakijoina voivat olla esimerkiksi erilaiset 
paikallisviranomaiset, valtion organisaatiot ja aluehallinto, yleishyödylliset organisaatiot sekä yhdistykset. 

Ohjelman toistaiseksi rahoittamat, pääosin Euroopan aluekehitysrahaston varoin ja vähintään kahden maan 
yhteistyönä toteutetut hankkeet kattavat laajan spektrin erilaisia teemoja kuten vanhustenhoito, 
kouluilmapiirin kohentaminen, kestävä turismi, energiatehokas maatalous sekä yrittäjyyden tukeminen. 
Kaikenlaiset uudet yhteistyöideat ovat tervetulleita! Ohjelmasihteeristö on mm. Turussa ja Tallinnassa valmiina 
auttamaan hankkeen valmistelussa ja toteuttamisessa. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta www.centralbaltic.eu. 

Tilaisuudessa tiedottaja Linda Talve Central Baltic -ohjelmasta sekä projektipäällikkö Miina Karjalainen, 
hydrobiologi Taina Ihaksi ja professori Sakari Kuikka OILRISK-hankkeesta esittelevät ohjelmaa ja hanketta 
sekä vastaavat lisätiedusteluihin. Lisätietoja voi myös tiedustella etukäteen ohjelmasihteeristöstä (040-8229708 / 
linda.talve@centralbaltic.eu) tai hankkeesta (044-522 2843 / miina.karjalainen@merikotka.fi). 
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